

Årsredovisning
för
Sölve Smedja AB
556449-9886

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jaana Sidling, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen för Sölve Smedja AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och service av metalldetaljer till båtar samt tillverkningsindustrin. Företaget utför även smidesrestaureringar.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	17 655	10 932	9 941	10 650
Resultat efter finansiella poster	1 818	59	-79	-167
Soliditet (%)	33,0	20,6	20,9	20,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	844 309	46 523	1 010 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			46 523	-46 523	0
Årets resultat				1 246 966	1 246 966
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	890 832	1 246 966	2 257 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	890 832
årets vinst	1 246 966
	2 137 798
disponeras så att till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 737 798
	2 137 798

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	17 654 713	10 931 683
Övriga rörelseintäkter	741 460	281 539
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 396 173	11 213 222

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-9 170 849	-3 774 063
Handelsvaror	-3 838	0
Övriga externa kostnader	-1 614 432	-1 395 669
Personalkostnader	-5 292 136	-5 574 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-346 686	-236 083
Summa rörelsekostnader	-16 427 941	-10 980 593

Rörelseresultat

1 968 232 **232 629**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 645	1 394
Räntekostnader och liknande resultatposter	-153 503	-174 774
Summa finansiella poster	-149 858	-173 380

Resultat efter finansiella poster

1 818 374 **59 249**

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-242 486	0
Summa bokslutsdispositioner	-242 486	0

Resultat före skatt

1 575 888 **59 249**

Skatter

Skatt på årets resultat	-328 922	-12 726
-------------------------	----------	---------

Årets resultat

1 246 966 **46 523**

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 679 998	2 813 452
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	44 146	64 646
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 580 840	555 666
Summa materiella anläggningstillgångar		4 304 984	3 433 764

Summa anläggningstillgångar

4 304 984

3 433 764

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		753 442	950 334
Summa varulager		753 442	950 334

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 873 950	1 519 531
Övriga fordringar		28 059	70 332
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		81 946	188 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 023	49 729
Summa kortfristiga fordringar		2 132 978	1 828 248

Kassa och bank

Kassa och bank		1 064 406	0
Summa kassa och bank		1 064 406	0
Summa omsättningstillgångar		3 950 826	2 778 582

SUMMA TILLGÅNGAR

8 255 810

6 212 346

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

890 832

844 309

Årets resultat

1 246 966

46 523

Summa fritt eget kapital

2 137 798

890 832

Summa eget kapital

2 257 798

1 010 832

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

140 000

Ackumulerade överavskrivningar

442 486

200 000

Summa obeskattade reserver

582 486

340 000

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

0

539 438

Övriga skulder till kreditinstitut

2 391 369

1 962 439

Summa långfristiga skulder

2 391 369

2 501 877

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

194 625

290 874

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

100 000

201 000

Leverantörsskulder

1 297 027

466 621

Skatteskulder

276 681

0

Övriga skulder

280 792

592 729

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

875 032

808 413

Summa kortfristiga skulder

3 024 157

2 359 637

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 255 810

6 212 346

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter ssamt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 165 583	5 165 583
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 165 583	5 165 583
Ingående avskrivningar	-2 352 131	-2 218 665
Årets avskrivningar	-133 454	-133 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 485 585	-2 352 131
Utgående redovisat värde	2 679 998	2 813 452

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	731 133	731 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	731 133	731 133
Ingående avskrivningar	-666 487	-645 987
Årets avskrivningar	-20 500	-20 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-686 987	-666 487
Utgående redovisat värde	44 146	64 646

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 683 220	3 298 220
Inköp	1 217 906	385 000
Försäljningar/utrangeringar	-45 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 855 326	3 683 220
Ingående avskrivningar	-3 127 554	-3 045 437
Försäljningar/utrangeringar	45 800	0
Årets avskrivningar	-192 732	-82 117
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 274 486	-3 127 554
Utgående redovisat värde	1 580 840	555 666

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Förfallodag senare än 5 år efter bokslutsdag	1 177 000	1 285 000
	1 177 000	1 285 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 025 000	1 025 000
Fastighetsinteckning	2 140 000	2 140 000
	3 165 000	3 165 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Sölvesborg

Jaana Sidling
Jaana Sidling

2026-04-23

Janne Sjöstedt
Janne Sjöstedt

2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Martin Sjören
Martin Sjören
Auktoriserad revisor
